ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О признании утратившим силу Указа Главы

Республики Тыва от 21 июня 2013 г. № 125

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 года № 97 ВХ-1 «О статусе Главы -

Председателя Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Тыва от 21 июня 2013 г.

№ 125 «Об утверждении структуры Министерства здравоохранения Республики

Тыва».

2. Опубликовать настоящий Указ в газетах «Тувинская правда» и «Шын».

Глава Республики Тыва                                                                                 Ш. Кара-оол

г. Кызыл

14 апреля 2015 года

№ 62

consultantplus://offline/ref=35427CE6A79C5EC0D0443D817FE73D1FF626A1A17D575C81431B2A0F33C7F1A012DDDD3157FB68ECFBA263F9r5N